TESTO EBRAICO

1 בָּרוּכִי נֶפֶשׁ אֲתִיְּהוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ
 24 מַהְרָבְיוֹ מַעֲשֵׂיךְ יְהוָה
 מְלָאָה הָאָרֶץ קְנִינָה
 רְוִיחָם גָּנוּעָן וְאַלְעָפָרָם
 29 שְׁבוּן: תְּשַׁלְּחָה רְוִיחָם יְבָרָאָון
 30 : תְּחַדְּשָׁ פָּנִי אַדְמָה
 31 יְהִי כָּבֹוד יְהוָה לְעוֹלָם יִשְׁמַח יְהוָה
 34 בְּמַעַשְׂיוֹ: יְעַרְבָּ עַלְיָו שִׁיחָי אֲנָכִי
 אַשְׁמָמָה בְּיְהוָה:

Dal Salmo 104 (103)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

103:1 Benedic anima mea Dominus Domine Deus meus magnificatus es nimis 103:24 quam multa sunt opera tua Domine impleta est terra possessione tua.
 103:29 Auferes spiritum eorum et deficient et in pulverem suum revertentur 103:30 emittes spiritum tuum et creabuntur et instaurabis faciem terrae.

103:31 Sit gloria Domini in semipiternum laetabitur Dominus in operibus suis 103:34 placeat ei eloquium meum ego autem laetabor in Domino.

Gal 5,16-25

TESTO GRECO

5.16 Λέγω δέ, πνεύματι περιπατεῖτε καὶ ἐπιθυμίαν σαρκὸς οὐ μὴ τελέσητε. 5.17 ἡ γὰρ σάρξ ἐπιθυμεῖ κατὰ τὸν πνεύματος, τὸ δὲ πνεῦμα κατὰ τῆς σαρκός, ταῦτα γὰρ ἀλλήλοις ἀντίκειται, ἵνα μὴ ἀ̄ ἐαν θέλητε ταῦτα ποιῆτε. 5.18 εἰ δὲ πνεύματι ἀγεσθε, οὐκ ἐστὲ ὑπὸ νόμου. 5.19 φανερά δέ ἐστιν τὰ ἔργα τῆς σαρκός, ἀτινά ἐστιν πορνεία, ἀκαθαρσία, ἀσέλγεια, 5.20 εἰδωλολατρία,

TESTO LATINO

2:1 Et cum conplerentur dies pentecostes erant omnes pariter in eodem loco 2:2 et factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis spiritus vehementis et replevit totam domum ubi erant sedentes 2:3 et apparuerunt illis dispersitae linguae tamquam ignis sedite supra singulos eorum 2:4 et replete sunt omnes Spiritu Sancto et cooperunt loqui aliis linguis prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis 2:5 erant autem in Hierusalem habitantes Iudei viri religiosi ex omni natione quae sub caelo sunt 2:6 facta autem hac voce convenit multitudo et mente confusa est quoniam audiebat unusquisque lingua sua illos loquentes 2:7 stupebant autem omnes et mirabantur dicentes nonne omnes ecce isti qui loquuntur Galilaei sunt 2:8 et quomodo nos audivimus unusquisque lingua nostra in qua nati sumus 2:9 Parthi et Medi et Elamitae et qui habitant Mesopotamiam et Iudeam et Cappadociam Pontum et Asiam 2:10 Frygiam et Pamphiliam Aegyptum et partes Lybiae quae est circa Cyrenen et advenae romani 2:11 Iudei quoque et proselyti Cretes et Arabes audivimus loquentes eos nostris linguis magnalia Dei.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

103:1 Benedic anima mea Dominus Domine Deus meus magnificatus es vehementer 103:24 quam magnificata sunt opera tua Domine impleta est terra possessione tua.
 103:29 Auferes spiritum eorum et deficient et in pulverem suum revertentur 103:30 emittes spiritum tuum et creabuntur et renovabis faciem terrae.